
7. Statusorientering om Lokaludvalgets egne projekter (2010-20135)
Under dette punkt vil tovholdere for Lokaludvalgets egne projekter på mødet orientere om status

INDSTILLING OG Beslutning 

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg, 

at Lokaludvalget tager orienteringen til efterretning.1.
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Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 15.11.2012

EnergiCenter Voldparken
" Der er lavet et forslag til udmøntning af de driftsmidler, som er blevet bevilget. Der bliver tale 
om leje af hele 2. salen og nogle lokaler i stueetagen. Lokaliteterne vil blive fremvist til den 



kommende. frivillighedscafé, hvor man kan få inspiration til aktiviteter.

Områdefornyelse Husum
" Der afholdes ekstraordinært styregruppemøde den 19. november om status på aktiviteter og 
prioritering ift. de midler der er tilbage i Områdefornyelsen.
" Husumparkprojektet er i god gænge
" Lommeparkprojektet: Anden version af arkitekternes skitseforslag er blevet godt modtaget i 
arbejdsgruppen. Der er møde igen i december. Der er udvalgt en skulptur 'dansende piger'. 
Udmøntningen af pengene til byparken er stadig under politisk behandling. 
" Områdefornyelserne har været i BT pga. styregruppernes udlandsrejser. Husums bustur til 
Malmø er også nævnt selvom den er gennemført relativt billigt.

Bellahøjmarken
" I uge 47 holdes møde i arbejdsgruppen om den endelige version af skitseforslaget, som skal 
fremlægges for forvaltningen. Forslaget vil blive fremlagt for lokaludvalgene til godkendelse i januar. 
Forvaltningen forventes herefter at lave en borgerhøring.

Belysning/tryghed
" sekretariatet har rettet henvendelse til El-tel med henblik på rettet belysningen af træet på 
Husum Torv, da den den nuværende effekt ikke er tilfredsstillende
" Anders Pedersen bemærkede, at lyset på mindesmærket på Brønshøj Torv, kan blænde, når 
man drejer til højre fra Brugsens p-plads. 

Bellahøj Friluftsscene
" Arbejdsgruppen mødes den 19. november for drøfte en videre strategi for arbejdet med 
friluftsscenen, herunder ideen om udarbejdelse af et skitseforslag. 

2700Kulturdag
" Der er endnu ikke holdt evaluering

KulturNord 
" Pilegårdens nye forpagter Café Glad inviterer sammen med Kulturhuset Pilegården til åbent 
hus torsdag d. 22.november fra kl. 17.00 - 19.00.

Miljøprojekter 
" Der er årsplan på vej for 2013

Gavlmalerier
" Der blev holdt møde den 14. nov., hvor to-tre potentielle gavle var repræsenteret.

Sikker By
" Kampagnen mod indbrud i samarbejde med Center for Sikker By og Politiet bliver i 
forbindelse med juletræstændingen den 30. nov. Derudover arbejdes på en supplerende eventdag 
sammen med politiet tirsdag den 11. december kl. 15.30-17.30 på Frederikdssundsvej foran Føtex. 

Kulturplan
" Kulturudvalget arbejder videre.



Frederikssundsvej
" Der er møde i følgegruppen vedr. Frederikssundsvej den 4. dec. 
" Husk at reklamere for borgermødet 22. nov.
" Stig Kaspersen er blevet kontaktet af Letbane.dk. Stig har fået noget materiale, som 
overdrages til sekretariatet.




